Leida como les fue a los comparecientes en presencia de los testigos instrumentales YULIAESGRREA DE 

QUINTERO, con cédula de identidad personal número ocho — trescientos ochenta — noventa y scis (8- 

380-96), y LUZGINIEVE CASTRO DE FIGUEROA, con cédula de identidad personal número ocho- 

doscientos cuarenta y siete-quinientos diez (8-247-510), mayores de edad, vecinas de esta ciudad, a quienes 

conozco y son hábiles para ejercer el cargo, la encontraron conforme, le impartieron su aprobación y para   
constancia firman todos ante mí el notario que doy fe.- --- ===> cnn rro n-- 

ESCRITURA PÚBLICA NÚMERO NUEVE MIL, NOVECIENTOS SESENTA Y CUATRO ------     e (OMA) > ono